檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

函

地址：新北市新店區三民路18號

承辦人：程惠筠

電話：02-29112543

傳真：02-29120145

Email：ckgshteach@gmail.com

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：崇中教字第1060000156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：活動辦法、 附件二：團體報名表(崇中教字第1060000156號_附件一.pd

f、崇中教字第1060000156號_附件二.xlsx)

主旨：辦理「2017第二屆崇光女中國際知識擂臺賽」，敬請協助

推廣，共同培養學生國際素養，拓展學習視野。

說明：

一、提供國際教育知識題庫以閱讀學習建立相關知識能力，並

藉由知識擂臺賽促進對國際事務瞭解，培養世界公民的視

野。

二、競賽相關資訊。（一）參加對象：1.國小組：就讀於公私

立國民小學在學五、六年級生；2.國中組：就讀於公私立

國民中學在學學生。（二）參賽報名時間：1.個人報名：

即日起至11月30日止至崇光女中網站填寫報名資料。2.學

校團體報名：以附件之報名表寄至本校承辦人信箱完成報

名。（三）比賽日期為106年12月09日，國小組為上午，

國中組為下午。（四）如有洽詢，請電本校教學組(02)291

1 -2543#208程惠筠組長或E-mail：ckgshteach@gmail.co

m。

8

1060007187

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/01 08:12

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、詳細報名辦法、競賽題庫資料及獎勵方式，請上網查詢，

http://signup1.ckgsh.ntpc.edu.tw/或進入崇光女中網

頁中查詢。

四、檢附競賽辦法、團體報名表及海報1份，敬請協助推廣。

五、活動海報將於近期寄出，敬請協助張貼宣傳。

正本：新北市各公私立國中、新北市各公私立國小、臺北市各公私立國小、桃園市各公

立國中、桃園市各公立國小、臺北市各公私立國中

副本：本校教務處 2017-10-31
14:51:03